2

РЕШЕНИЕ

Совета Центрального сельского поселения
Белоглинского района
от    17.07. 2015 г.

№ 13  § 1
О направлении остатков средств бюджета и о внесении изменений в решение Совета Центрального  сельского  поселения Белоглинского района от 23 декабря 2014 года  № 5 § 1 «О бюджете Центрального сельского поселения  Белоглинского  района  на 2015 год»
          В целях выполнения решения Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 23 декабря 2014 года № 5 § 1 «О бюджете Центрального сельского поселения  Белоглинского района  на 2015 год», руководствуясь Уставом Центрального сельского поселения Белоглинского района, Совет Центрального сельского поселения Белоглинского района  р е ш и л:
          1.  Направить из остатков средств бюджета, фактически сложившихся по состоянию на 01 января 2015 года 137,0 тыс. рублей на увеличение бюджетных назначений по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» на финансирование мероприятий   по организации занятости населения сельского поселения.

          4. Внести в решение Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 23 декабря 2014 года № 5 § 1 «О бюджете Центрального сельского поселения Белоглинского района на 2015 год»,  следующие  изменения:
            4.1. Пункт 1 решения Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 23.12.2014 г. № 5 § 1 «О бюджете Центрального сельского поселения Белоглинского района на 2015 год» изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Центрального сельского поселения Белоглинского района (далее – сельское поселение) на 2015 год:

  1) общий объем доходов в сумме – 44331,6 тыс. рублей;

  2) общий объем расходов в сумме – 52489,9 тыс. рублей;

  3) верхний предел муниципального долга сельского поселения на 1 января 2016 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по  муниципальным   гарантиям  сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

  4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 8158,3 тыс. рублей.

            4.2. Приложение 3 «Объем поступлений доходов в  бюджет Центрального сельского поселения Белоглинского района по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления,               относящихся к доходам бюджетов на 2015 год» к решению изложить в новой редакции (приложение № 1);

             4.3.  Приложение 4 «Безвозмездные поступления из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации в 2015 году»  к решению изложить в новой редакции (приложение № 2);

   5. Внести изменения  в  приложения  №  6, 7, 8, 9  решения Совета Центрального   сельского  поселения   Белоглинского  района   23  декабря  2014 года  № 5 § 1 «О бюджете Центрального сельского поселения Белоглинского района на 2015 год» с учетом положений пунктов  1-4 настоящего решения (прилагаются № 3, 4, 5, 6).
             6. Заместителю главы поселения, начальнику финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района  (Катукова)  внести соответствующие изменения в бюджет Центрального сельского поселения  Белоглинского района на 2015 год.
   7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета Центрального сельского поселения  Белоглинского района по финансово - бюджетной и экономической полит политике, имущественным, земельным отношениям, развитию промышленности (Турбина).

  8. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
  9. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района

Е.Н.Михалев